
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 93/635/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.06.2020 r.

w sprawie: podjęcia decyzji o celowości budowy chodników w m. Budziska na odcinku ok. 230 m w ciągu drogi powiatowej nr
1616N oraz budowy chodnika w m. Użranki na odcinku ok. 160 m w ciągu drogi powiatowej nr 1751N w porozumieniu z
Gminą Mrągowo.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zobowiązuje się dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie do przedstawienia Zarządowi Powiatu w Mrągowie
projektów porozumień z Gminą Mrągowo na realizację zadań inwestycyjnych polegających na budowie chodników:

w m. Budziska na odcinku ok. 230 m w ciągu drogi powiatowej nr 1616N,1.
w m. Użranki na odcinku ok. 160 m w ciągu drogi powiatowej nr 1751N,2.

zawierających postanowienia dotyczące poniesionego przez Gminę Mrągowo nakładu materiałowego, a przez powiat
mrągowski (Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie) nakładu w formie robocizny.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 93/635/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.06.2020 r. (PDF, 25.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-635.pdf

